
Uchwala nr
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia.. .&. ..........

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych Powiatu 
Kolskiego w roku 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co 
następuje:

§1
Ogłasza się wyniki dotyczące rozstrzygnięcia i przyznania wsparcia finansowego w konkursie ofert na 
wykonanie zadań publicznych, związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, w roku 2023 w zakresie rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury-i dziedzictwa narodowego. -

" §2 1-
Lista podmiotów, któiym przyznano i odmówiono wsparcia finansowego na realizację zadań 
w zakresie rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2023 
stanowi załączniki nr 1 do niniejszej uchwały.

§3
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Kolskiego na rok 2023 zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kole.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Staępstwa 
Powiatowego w Kole.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie

Do uchwały nr. 00^5^.

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia.. .S.. A>.

Na podstawie art. 15 ust. 2j z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) organ administracji publicznej ogłasza 

wyniki dotyczące rozstrzygnięcia i przyznania wsparcia finansowego w konkursie ofert na wykonanie 

zadań publicznych, związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.

W związku"z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

bert Kwyidłowski



kultura 9Ż1

ll'
Wspieranie rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

ii ,
„ Załącznik nr ,1 

do Uchwały nr.OOZJc. Ł. ,Ł>V( 
Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 8.03.2023r.

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa Zadania Przyznana kwota

1. Stowarzyszenie DOM Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa Wieczorki międzypokoleniowe 1 500,00

2. Stowarzyszenie Kola Gospodyń Wiejskich w Dobrowie Przegląd zespołów Ludowych - Chmielno woj. pomorskie 1 500,00

3. Manufaktura Piosenki Harcerskiej „Wartaki” Jubileusz 50-lecia’Manufaktury Piosenki Harcerskiej 
WARTAKI 4 000,00

4. Manufaktura Piosenki Harcerskiej „Wartaki” 4. Harcerski Festiwal Piosenki”Bez gitary ani rusz”-Koło 2023 2 000,00

5. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej, im. Wł. Umińskiego w 
Przedczu „Przyjaźni Szkole” XIX Betlejemskie Światełko Pokoju 3 000,00

6. Stowarzyszenie Budowy Pomnika-Ławeczki Czesława Freudenreicha Czesław Freudenreich - trwałe upamiętnienie lokalnego 
bohatera 60 000,00

7. Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Kultury i Folkloru przy ZSRCKU w 
Kościelcu Zachowajmy od zapomnienia - folklor Wielkopolski 4 500,00

8. Stowarzyszenie Kolska Trójka Zachwyty-koncert z ambicjami 3 500,00

9. Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta Koła nad Wartą Ewangelickie dziedzictwo Ziemi Kolskiej 1 000,00

10. Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta Kola nad Wartą 1 - iXVII Świętojańska Impreza Krajoznawczo-Turystyczna 1 000,00

11. Stowarzyszenie Klub Seniora Trzecia Zmiana Dostrzegać piękno wokół nasf (Zabytki Miasta i Powiatu 1 000,00

12. Stowarzyszenie „Kolska Trójka” 6.Koncert Świąteczny Anioły są wśród nas 4 000,00

13. Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca i Akrobatyki Zespołu Tanecznego Muza
1

Spektakl taneczny - Jubileusz 5 lat MUZY 4 000,00

14. Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca i Akrobatyki Zespołu Tanecznego Muza Koncert - Taneczne Powitanie Lata 2 000,00

15. Towarzystwo 
Śpiewaczo-Muzyczne „Lutnia” Udział w przeglądach chóralnych 1 000,00

16. Towarzystwo 
Śpiewaczo-Muzyczne „Lutnia”

Warsztaty chóralne oraz koncerty w : Kole i dwa w powiecie 
kolskim 1 000,00

17. Polski Związek Niewidomych, Koło w Kole ORION PLUS -odtwarzacz książek mówionych oferta odrzucona z przyczyn 
merytorycznych

Strona 1


